福州职业技术学院（  纪 委   ）

[image: image1.png]

榕职院纪〔2018〕9号

关于组织参与“学好监察法  践行十九大”
网络答题活动的通知
各党总支、直属党支部，各系（部、院）、处室、中心、馆：
    为贯彻党的十九大精神，落实党中央关于深化国家监察体制改革的决策部署，迅速掀起学习宣传《中华人民共和国监察法》的热潮，省纪委监委、省委省直机关工委近日联合下发了《关于开展“学好监察法 践行十九大”网络答题活动的通知》。为做好学校参与网络答题活动工作，现就有关事项通知如下：
    一、活动时间
    2018年4月15日至6月15日
    二、活动主题
    “学好监察法 践行十九大”
    三、活动平台
    依托“新福建”客户端进行
    四、题型及内容
    1.活动题型：单项选择题
    2.答题内容：监察法及其相关内容
    五、参加对象
    学校全体教职工（含非编人员）
    六、工作要求
    各单位要高度重视，要将组织参与网络答题活动作为落实全面从严治党主体责任的重要举措之一，及时组织本单位有关人员认真学习监察法，下载“新福建”客户端（附件1），积极参与本次网络答题活动，确保应答尽答。各级党员领导干部要发挥示范作用，带头参与。
    各单位要于2018年6月15日前完成答题活动，并于2018年5月10日、2018年6月15日分两次将活动阶段性及最终开展情况（附件2）报纪检监察审计处曹瑛同志处。
    附件：1.扫码安装“新福建”客户端

          2.“学好监察法 践行十九大”网络答题活动进展情况表
中共福州职业技术学院纪律检查委员会
                                   2018年4月20日
 中共福州职业技术学院纪律检查委员会    2018年4月20日印发
附件2
“学好监察法 践行十九大”网络答题活动
进展情况表
  填报单位（盖章）：                     时间：
	      类型
项目
	行政管理人员
	专任教师
	合计

	应参与人数

	实参与人数

  备注：
  1.本表以部门、系（部、院）为单位进行统计；
  2.校领导的答题情况由党委工作部、校长办公室进行统计；
  3.“行政管理人员”含校领导、行政教辅部门全体人员以及教学部门党政负责人（含副职）、秘书、辅导员和实验员。
            填表人：                    联系电话：
3